
 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 

OSNOVNA ŠKOLA KOPRIVNIČKI BREGI 

Adresa: Trg svetog Roka 2, 48000 Koprivnički Bregi 

tel. 048 830 008 , 048 220 596 

E-mail: ured@os-koprivnicki-bregi.skole.hr 

Web: www.os-koprivnicki-bregi.skole.hr 

 
KLASA: 602-08/25-01/1 

URBROJ:2137-76-25-1 
Koprivnički Bregi, 26.lipnja 2025. 

  

Temeljem članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju 

školu („Narodne novine“ broj 116/2018, 85/22.,92/24.) te podnesku Ministarstva znanosti, obrazovanja i 

mladih od 11.lipnja 2025.,(KLASA:602-09/25-01/00032, URBROJ:533-06-25-0001)ravnatelj škole 

donosi sljedeću  

ODLUKU 

 O ODABIRU UDŽBENIKA  

ZA ŠKOLSKU GODINU 2025./2026. 

I. 

U Osnovnoj školi Koprivnički Bregi u razrednom odjelu pojedinog učitelja u školskoj godini 

2025./2026. u uporabi će biti udžbenici nakladnika korišteni u školskoj godini 2024./2025. 

Za eksperimentalne odgojno-obrazovne materijale u sklopu Eksperimentalnog programa „Osnovna 

škola kao cjelodnevna škola“ koristi će se materijali u skladu sa Smjernicama za procjenu, odabir i 

nabavu eksperimentalnih odgojno-obrazovnih materijala u sklopu provedbe eksperimentalnog programa 

„Osnovna škola kao cjelodnevna škola-uravnotežen, pravedan, učinkovit i održiv sustav odgoja i 

obrazovanja“ od 26.svibnja 2023.(KLASA:602-01/23-01/00270, URBROJ:533-06-23-0001) 

II. 

Popis odabranih udžbenika iz točke I. nalazi se u prilogu ove Odluke i njezin je sastavni dio. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama 

škole. 

    

 

 

Ravnatelj: 

Mario Sinovec, dipl.ing.mat. 

    

Dostaviti: 

1. Oglasna ploča 

2. Mrežna stranica škole 

3. Pismohrana 

 

mailto:ured@os-koprivnicki-bregi.skole.hr
http://www.os-koprivnicki-bregi.skole.hr/

